

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مهربان باشید تا شما را ستایش کرده
و از طرف خدا پاداش بگیرید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۰۵۸

ورزشی



ورزشکار کهگیلویه و بویراحمد عازم
بازی‌های پارآسیایی می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سامان پاک‌باز ورزشکار رشته دوومیدانی این استان به همراه برادر و مربی خود محسن پاک‌باز ۱۰ مهر امسال عازم بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی می‌شود. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: آیین اعزام این ورزشکار و مربی کهگیلویه و بویراحمد با حضور جمعی از مسئولان اجرایی، متولیان حوزه ورزش، ورزشکاران، خبرنگاران و قشرهای مختلف مردم استان در شهر یاسوج برگزار خواهد شد.

وی افزود: سامان پاک‌باز با ۲۳ سال سن عضو تیم ملی دوومیدانی کم‌بیناییان و نابینایان رده سنی بزرگسالان بوده و با ۱۰ سال فعالیت ورزشی مدال‌ها و عناوین متعددی در عرصه‌های ملی و بین‌المللی کسب کرده است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: یکی از مهم‌ترین آنها مدال نقره ماده پرتاب وزنه بازی‌های پارآلمپیک سال ۲۰۱۶ روهودوآنیرو برزیل است. علوی عنوان کرد: پاک‌باز خرداد امسال مجوز حضور در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی را کسب کرده است. وی اظهار داشت: سامان پاک‌باز در این دوره از رقابت‌ها در ۲ ماده پرتاب دیسک و پرتاب وزنه به میدان می‌رود. علوی گفت: پاک‌باز ۱۷ مهر در ماده پرتاب وزنه و ۲۰ مهر نیز در ماده پرتاب دیسک با حریفان رقابت می‌کند. وی همچنین بیان کرد: پاک‌باز ۲۱ مهر امسال در شهر جاکارتا پایتخت اندونزی برگزار می‌شود. کهگیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف دارد.

هرمزگان ۷۶ ملی‌پوش در رشته‌های مختلف ورزشی دارد

مدیرکل سابق اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: در حال حاضر ۷۶ نفر از ورزشکاران این استان در رشته‌های مختلف عضو تیم ملی هستند. به گزارش ایرنا، غلامعلی دانشور در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان اظهار داشت: آبان ماه سال ۹۱، همزمان با شروع فعالیت در اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، تعداد ملی‌پوشان این استان ۱۶ نفر بود که این تعداد به ۷۶ نفر رسیده است. وی افزود: تعداد پروژه‌های ورزشی هرمزگان در سال ۹۱، تنها ۲۴۱ پروژه بود، درحالی‌که در ۶ سال اخیر ۸۴ پروژه ورزشی مهم در این استان به بهره‌برداری رسیده است. دانشور خاطرنشان کرد: تمام تلاش خود را برای رشد و ارتقا ورزش هرمزگان انجام دادم و در طول

موفقیت سوارکاران کهگیلویه و بویراحمدی
در رقابت‌های استقامت کشور

تیم‌های سوارکاری استان در رقابت‌های استقامت کشور موفق به طی مسافت چهل و شصت کیلومتر و کسب مجوز حضور در رقابت‌های رده‌بالتر را به دست آوردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، تیم‌های سوارکاری استان در رقابت‌های استقامت کشور موفق به طی مسافت چهل و شصت کیلومتر و کسب مجوز حضور در رقابت‌های رده‌بالتر را به دست آورد. تیم سوارکاری استقامت استان



بزرگاری هشت داری، برق ورزشگاه آنها قطع نمی‌شود. مری سابق تیم استقلال تهران ادامه داد: در اوج حالات تیم ما، برق ورزشگاه قطع شد و این امر منجر به افت تیم فجر شد. صالح گفت: به بازیکنان ۲ تیم به دلیل بازی خوب و جوانمردانه و همچنین به تماشاگران بازی که

سرمربی تیم قشقایی شیراز:

زمین برای تمرین نداریم

جمهوری اسلامی، ابراهیم طالبی، پس از پیروزی تیمش برابر فجر شهید سیاسی شیراز که منجر به صدرنشینی تیم قشقایی شد، اظهار داشت: پس‌ازاینکه شاهد دبی غم‌انگیزی در تهران بودیم، خوشبختانه شهرآورد شیرازی‌ها بازی بسیار خوبی بود که تماشاگران ۲ تیم لذت بردند. وی اضافه کرد: به بازیکنانم گفتم با عشق به هواداران تیم‌شان بازی کنند و در هر دیدار سعی کنید بهترین باشید.

مری سابق تیم استقلال تهران ادامه داد: مدت‌هاست از خانواده‌ام دور هستم اما با عشق به تیم قشقایی با این مشکل می‌سام. مری سابق تیم استقلال تهران ادامه داد: مدت‌هاست از خانواده‌ام دور هستم اما با عشق به تیم قشقایی با این مشکل می‌سام. مری سابق تیم استقلال تهران ادامه داد: مدت‌هاست از خانواده‌ام دور هستم اما با عشق به تیم قشقایی با این مشکل می‌سام.

وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا در مورد قطع شدن برق ورزشگاه پارس که در هنگام



سرمربی تیم قشقایی شیراز گفت: زمین برای تمرین کردن در شیراز نداریم، این موضوع را به مدیرعامل باشگاه گفتم که در یک زمین بی کیفیت که پای بازیکنان آسیب می‌بیند، تمرین می‌کنیم و باید برای فوتبال باسابقه فارس افسوس خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرنگاری

واحد

صدور کیفرخواست در پرونده سرهای بریده

بدین ترتیب پیرمرد بازداشت شد و به قتل‌ها اعتراف کرد. او که قبلاً مأمور ساواک بود در بازجویی‌ها گفت: شهرام، پسر خواهرزنم بود و بعد از مرگش، او را بزرگ کردم. از شانس بد من و همسر شهرام اعتقاد به مواد مخدر پیدا کرد و بعد از ازدواجش با همسرش نرگس، من و همسر را اذیت می‌کرد. همین آزارها باعث شد که آنها را با شلیک گلوله به قتل برسانم و اجساد را به داخل حمام ببرم. در مدت سه روز اجساد را منله کرده و هر قسمت از آنها را به محلی بردم.

در ادامه تحقیقات اولیای دم شهرام-پسرخوانده من- از قصاص گذشت کرده و خواهان دیه شدند اما خانواده نرگس، دومین قربانی، درخواست قصاص کردند. با تکمیل تحقیقات کیفرخواست منتهم برای دو جنایت و جنایت بر میت از سوی بازپرس جنایی صادر شد. منتهم میان‌سال که در آخرین تحقیقات مدعی شد از جنایاتی که مرتکب شده پشیمان است، به‌زودی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه خواهد رفت.

سارق حرفه‌ای خودرو در دام پلیس

مجموع به مأمورین معرفی کرده بود اطلاع پیدا کردند که وی یکی از مجرمین سابقه‌دار و حرفه‌ای درزمینه سرقت با ۸ فقره سابقه محکومیت کیفری است. سرهنگ کارآگاه محسن معظمی گودرزی با اشاره به ادامه رسیدگی به این پرونده جهت شناسایی دیگر جرائم ارتكابی اعضای این گروه از سارقین خودرو گفت: با توجه به شواهد و دلایل به‌دست آمده منتهم دستگیر شده که چاره‌ای جز اعتراف نداشت صراحتاً به بیش از ۱۵ فقره سرقت خودرو و همچنین معرفی دو همدمست خود اعتراف کرد که با انجام تحقیقات شبانه‌روزی تعدادی از محل‌های سرقت و مابالختگان و همچنین خودروهای مسروقه کشف شد و در حال حاضر ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه ۱۵ دادرسی ناحیه ۵ تهران، اقدامات جهت دستگیری دیگر منتهمین پرونده در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.



لندرو را که پیرمرد ۷۰ ساله‌ای به نام بهروز بود شناسایی کرده و مشخص شد سرهای بریده متعلق به پسرخوانده و عروسیش بوده است.



۱۸۱ عوارضی جهت رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد که منتهم دستگیر شده به همراه دو نفر دیگر قصد سرقت یک دستگاه پژو پارس را داشتند که با حضور مأموران کلانتری اقدام به فرار کرده، اما پس از تعقیب و گریز یکی از سارقین دستگیر و ۲ نفر دیگر از محل متواری شدند. منتهم دستگیر شده در شرایطی مدعی بود که به همراه دوستانش برای تفریح کردن به تهران آمده که مشخص شد خودرو پژو پارس توقیف شده دارای سابقه سرقت است و همچنین آلات و ادوات ویژه سرقت خودرو نیز از داخل خودرو کشف شده بود.

در ادامه تحقیقات و با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمین سابقه‌دار در پلیس آگاهی، کارآگاهان ضمن شناسایی هویت واقعی منتهم بنام «صغر. ر» که در مراحل اولیه دستگیری خودش را با هویت

زورگیری با خودروی داماد فوت شده!

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق مسافرکش نمای خیر داد که با خودروی داماد مرحوم‌شان اقدام به زورگیری از مسافران زن کرده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، سرهنگ مرتضی نثاری، اظهار داشت: بیست و هشتم مردادماه سال جاری پرونده‌ای با عنوان زورگیری در پوشش مسافرکش با شکایت خانم جوانی (۲۶ ساله) در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که شاکي در شکایت خود عنوان کرده بود توسط راننده یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ مورد زورگیری قرار گرفته است.

این مقام انتظامی افزود: شاکي پرونده پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهارتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۰۸:۳۰ مورخه بیست و هشتم مردادماه سال جاری برای رفتن به محل کارم سوار یک دستگاه خودرو ۲۰۶ شدم که پس از طی مسافتی راننده از مسیر اصلی منحرف شد و در کوچه خلوتی با تهدید چاقو تمامی اموال شامل گوشی تلفن همراه، کارت‌های عابر بانک، کارت شناسایی و پول نقد همراهم را سرقت کرد و پس از پیاده کردنم از محل متواری شد.

وی بیان کرد: با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی باراهنمایی مالباخته به محل وقوع سرقت مراجعه و در بررسی تصاویر به‌دست آمده از دوربین‌های مداربسته محلی، موفق به شناسایی خودرو پژو ۲۰۶ سارق شدند؛ در ادامه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مالک خودرو به مدت یک سال پیش فوت کرده و در حال حاضر

نیز هیچ اطلاعاتی از محل سکونت دیگر اعضای خانواده‌اش وجود ندارد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: همزمان با شناسایی مالک خودرو ۲۰۶، سرقت مشابه دیگری این بار در خیابان فرجام به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد که طی آن راننده یک خودرو کرده بوده بلافاصله دستور توقیف خودرو ۲۰۶ همراه دستگیری سرنشین آن در سیستم جامع پلیس ثبت و همزمان اجرای طرح مهار در مناطق شرق تهران در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ نثاری تصریح کرد: سرانجام در بیست و نهم شهریورماه مأموران کلانتری ۱۲۶ تهران پارس حین گشت زنی موفق به شناسایی خودرو ۲۰۶ و توقیف آن باسرنشینی یک خانم شدند. با انتقال راننده خانم خودرو ۲۰۶ به پایگاه چهارم پلیس آگاهی، این خانم به کارآگاهان عنوان داشت که پس از فوت همسرش، خودرو را برای مسافرکشی در اختیار برادرش قرار می‌داده و هیچ اطلاعی از موضوع سرقت و زورگیری در پوشش مسافرکشی ندارد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام خبر دستگیری زورگیر مسافر برنما عنوان داشت: با شناسایی منتهم ۳۳ ساله و شناسایی تصویر آن توسط شکات پرونده، منتهم در مخفیگاهش در شهر جدید پردیس دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد؛ در حال حاضر منتهم با صدور قرار قانونی از مقام قضایی برای شناسایی دیگر جرائم ارتكابی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

دستگیری سارق محتویات داخل خودرو در دهدشت

فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه از دستگیری یک سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو و کشف شش فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جهان دیماز اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در شهرستان کهگیلویه و روستاهای همجوار، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ این فرماندهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران با انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و تخصصی موفق شدند، یک سارق را شناسایی و دستگیر کنند که منتهم در بازجویی‌های پلیس به شش فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد. دیماز با اشاره به این که منتهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل و روانه زندان شد خاطر نشان کرد: پیشگیری و مقابله با سرقت از اولویت‌های اصلی و همیشگی کار پلیس بوده و در این راستا تمام تلاش خود را به کار می‌بندیم تا امنیت واقعی را در جامعه حاکم کنیم.

کشف ۴۲ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵

فرمانده انتظامی شهرستان آبان از کشف مقدار ۴۲ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ خبر داد. سرهنگ طهماسب سمائی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: مأمورین پلیس امنیت عمومی این فرماندهی با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از عبور یک محموله مواد مخدر از محورهای مواصلاتی شهرستان مطلع شدند. وی افزود: ازاین‌رو مأموران پلیس ضمن هماهنگی قضایی اقدام به برقراری تور ایست و بازرسی در محور اصلی و پایش خودروهای عبوری کردند که در این راستا به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ که از سمت شیراز به اصفهان در حال حرکت بود، مشکوک و به تعقیب آن می‌پردازند. فرمانده انتظامی شهرستان آبان بیان اینکه پس از تعقیب و گریزی طولانی، خودرو در حوالی شهر «سورمق» متوقف شد، گفت: در بازرسی از این خودرو، ۴۲ کیلوگرم تریاک کشف و در این خصوص دو منتهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شدند. این مقام انتظامی در پایان گفت: پلیس با عزمی راسخ مبارزه با قاچاق مواد مخدر را در دستور کار خود قرار داده است، لذا از شهروندان درخواست می‌شود در صورت اطلاع از فعالیت افراد متخلف و قاچاقچیان مواد مخدر، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.